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Denominación
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO ECONOMÍAS

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

Objeto del gasto

TOTAL

Gasto Corriente

 Servicios Personales
       1000 Servicios personales

 Gasto de Operación
       2000 Materiales y suministros

       3000 Servicios generales

 Subsidios
       4000 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

 Otros de Corriente
       3000 Servicios generales

 147,014,706

 129,413,495

 93,465,227
 93,465,227
 38,370,991

 2,092,442

 18,101,118

 15,296,967

 11,495,650

 8,108,059

 32,153,724
 7,492,738
 3,847,654

 809,900

 448,975

 90,607

 653,627

 21,672

 1,620,303

 24,660,986
 2,000,971

 9,352,045

 896,632

 6,617,935

 2,307,319

 1,086,408

 2,399,676

 3,794,544
 3,794,544
 3,794,544

 144,826,781

 127,225,570

 94,104,968
 94,104,968
 38,370,991

 2,092,442

 18,101,118

 15,296,967

 11,495,650

 8,747,800

 32,098,602
 7,492,738
 3,847,654

 809,900

 448,975

 90,607

 653,627

 21,672

 1,620,303

 24,605,864
 2,031,643

 9,151,285

 913,680

 6,562,813

 2,307,319

 1,198,830

 2,440,294

 1,022,000
 1,022,000
 1,022,000

 131,809,239

 125,353,039

 92,232,437
 92,232,437
 38,580,380

 2,202,571

 16,405,877

 14,877,868

 11,417,941

 8,747,800

 32,098,602
 7,492,738
 3,847,654

 809,900

 448,975

 90,607

 653,627

 21,672

 1,620,303

 24,605,864
 2,031,643

 9,151,285

 913,680

 6,562,813

 2,307,319

 1,198,830

 2,440,294

 1,022,000
 1,022,000
 1,022,000

 147,014,706

 129,413,495

 93,465,227
 93,465,227
 38,370,991

 2,092,442

 18,101,118

 15,296,967

 11,495,650

 8,108,059

 32,153,724
 7,492,738
 3,847,654

 809,900

 448,975

 90,607

 653,627

 21,672

 1,620,303

 24,660,986
 2,000,971

 9,352,045

 896,632

 6,617,935

 2,307,319

 1,086,408

 2,399,676

 3,794,544
 3,794,544
 3,794,544

-2,187,925

-2,187,925

 639,741
 639,741

 639,741

-55,122

-55,122
 30,672

-200,760

 17,048

-55,122

 112,422

 40,618

-2,772,544
-2,772,544
-2,772,544

1100

1200

1300

1400

1500

1700

2100

2200

2400

2500

2600

2700

2900

3100

3300

3400

3500

3700

3800

3900

4300

3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente

Remuneraciones al personal de carácter transitorio

Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y económicas

Pago de estímulos a servidores públicos

Materiales de administración, emisión de documentos y
artículos oficiales
Alimentos y utensilios

Materiales y artículos de construcción y de reparación

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos
deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros
servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y
conservación
Servicios de traslado y viáticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

Subsidios y subvenciones

Otros servicios generales

PAGADO
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Denominación
APROBADO MODIFICADO

1/  Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto devengado y pagado la entidad paraestatal.

DEVENGADO ECONOMÍAS

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

Objeto del gasto

Gasto de Inversión

 Inversión Física
       5000 Bienes muebles, inmuebles e intangibles

       6000 Inversión pública

 Otros de Inversión
       3000 Servicios generales

 17,601,211

 17,601,211
 11,145,011
 10,228,321

 916,690

 6,456,200
 6,456,200

 17,601,211

 17,601,211
 11,145,011
 10,228,321

 916,690

 6,456,200
 6,456,200

 6,456,200

 6,456,200

 6,456,200
 6,456,200

 17,601,211

 17,601,211
 11,145,011
 10,228,321

 916,690

 6,456,200
 6,456,200

5100

5400

6200

3900

Mobiliario y equipo de administración

Vehículos y equipo de transporte

Obra pública en bienes propios

Otros servicios generales

PAGADO


